PORTARIA N.º 970/2017 – REITORIA/UNESPAR

Designa membros do Programa
Institucional de Formação de professores
para a Educação Básica na Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o memorando nº 050/2017 da Pró-reitoria de Ensio de
Graduação - PROGRAD;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os membros do “Programa Institucional de Formação de

professores para a Educação Básica na Unespar”, conforme segue:

Fábio Alexandre Borges, RG 6.325.406-1, Pró-reitoria de Ensino de

Graduação;

Fátima Aparecida de Souza Francioli, RG 1.947.683-9, campus de

Paranavaí;

Federico José Alvez Cavanna, RNE V497578M, campus de Paranaguá;

Giselli Moura Schnorr, RG 4.252.443-3, campus de União da Vitória;

Jacqueline Costa Sanches Vignoli, RG 12.795.009-1, campus de Campo

Mourão;

Márcia Stentzler, RG 3.442.435-8, campus de União da Vitória;

Antônio Marcos Dorigão, RG 6.005.578-5, campus de Apucarana;

Maria José Pereira, RG 3.106.921-1, campus de Campo Mourão;

Marileuza Ascêncio Miquelante, RG 3.966.682-0, campus de Campo Mourão;

Meire Aparecida Lode Nunes, RG 4.019.824-5, Pró-reitoria de Ensino de

Graduação;

Nilva de Oliveira Brito dos Santos, RG 0.856.524-4, campus de Paranavaí;

Sérgio Carrazedo Dantas, RG 5.795.510-4, campus de Apucarana;

Tânia Marli Rocha Garcia, RG 3.569.593-1, campus de Paranavaí.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor e tem sua composição válida por dois anos

a partir desta data e revoga demais disposições em contrário.

Art. 3º. Durante sua vigência, o grupo deverá apresentar dois relatórios de

trabalho.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 29 de setembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor